
Contacto

Teléfono +34 965939625
Correo Electrónico gestion@personasyciudad.es

Dirección Postal

Clara Campoamor, 5 - bajo
(03350) Sant Joan d'Alacant España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente T01_2024_MARCO LMPZA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2024 a
las 11:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Personas y Ciudad, S.A Unipersonal
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.personasyciudad.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L1nA00sSRwIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de limpieza derivado de un contrato marco.

Relación de las facturas trimestrales de limpieza derivado del contrato marco 3_2023.Descripción 
Valor estimado del contrato 4.443,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.376,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.443,13 EUR.

Clasificación CPV
39800000 - Productos de limpieza y pulido.

Plazo de Ejecución
Del 15/02/2024 durante 45 Día(s)

Observaciones: Es el primer trimestre del acuerdo marco, pero se formaliza contrato 15-02-2024. Hasta 31-03-2024 son
45 dias.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.personasyciudad.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L1nA00sSRwIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 965939625
Correo Electrónico gestion@personasyciudad.es

Dirección Postal

CL CLARA CAMPOAMOR, 5 BAJO
(03550) SANT JOAN D'ALACANT España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

MUÑOZ BOSCH,S.L.U
NIF B97828446
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVD LUIS SANTANGEL 69 Y 71
(46136) Museros España

Contacto

Teléfono 678479055
Correo Electrónico aferrer@munozbosch.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.443,13 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.376,19 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3_2023
Fecha de Formalización 15/02/2024

Motivación

Motivación derivado del contrato marco con un único empresario
Fecha del Acuerdo 15/02/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: por ser derivado de marco, no requiere formalizacion

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

PERSONAS Y CIUDAD, S.A.U.

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 3_2023



Objeto Suministro de material de limpieza para encargo a medio propio del Ayuntamiento de Sant Joan d'Alacant para la
gestión de la limpieza de edificios públicos.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CALIDAD-PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XmYAAXdk9StQFSe KCRun4Q%3D%3D

ID 0000013273067 |  2024-000517395 | Fri, 10 May 2024 11:48:08:961 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20906824576603285715453045951164102919 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XmYAAXdk9StQFSeKCRun4Q%3D%3D

